第 1 頁

嘉華國際上下一心全力支持嘉華國際上下一心全力支持嘉華國際上下一心全力支持嘉華國際上下一心全力支持

「「「「2012年公益金新界區百萬行年公益金新界區百萬行年公益金新界區百萬行年公益金新界區百萬行」」」」活動活動活動活動

宏揚熱心公宏揚熱心公宏揚熱心公宏揚熱心公益益益益的精神的精神的精神的精神

（香港訊－2012 年 2 月 19 日）嘉華國際集團有限公司嘉華國際集團有限公司嘉華國際集團有限公司嘉華國際集團有限公司（簡稱「嘉華國際」或

「集團」）（香港股份代號：173）已連續多年支持公益金百萬行，今年再度參與「2012

年公益金新界區百萬行」籌款活動，身體力行為社會上有需要人士籌款。嘉華國際更向

每位參與之員工及其家屬，贊助 200 港元以示支持。是項活動除展現員工的愛心及勇於

承擔社會責任的精神風貌，同時亦充份展示集團良好的企業文化與形象。

百萬行當日，雖然天氣嚴寒，卻無損同事參與公益活動之善心，嘉華國際步行隊

伍在集團人力資源及行政董事楊成和帶領下，昂首闊步由白石角海濱長廊(近香港科學園

海洋廣場)出發，沿吐露港單車徑，經過由嘉華國際參與發展的大埔白石角大型臨海豪宅

項目「天賦海灣」，再步行至大埔海濱公園(近香港回歸紀念塔)為終點，全程長約 5.5 公

里。

是次活動籌得款項全部撥捐資助 22 間提供「家庭及兒童褔利服務」的公益金會員

社會福利機構，用於支援各項家庭服務，以協助有需要家庭建立互愛互勉之關係，促進

社會關愛及和諧的氣氛。

 - 完 -

嘉華國際上下一心全力支持「2012年公益金新界區百萬行」活動

第 2頁

 相片說明相片說明相片說明相片說明: 嘉華國際人力資源及行政董事楊成和(中)率領集團員工參與本年度公益金新界區百萬行，同心協力支持這項歷史悠久的公益籌款活動

關於嘉華國際集團有限公司關於嘉華國際集團有限公司關於嘉華國際集團有限公司關於嘉華國際集團有限公司(香港聯合交易所上市代號香港聯合交易所上市代號香港聯合交易所上市代號香港聯合交易所上市代號：：：：0173)

嘉華國際集團有限公司於 1987 年在香港上市，是嘉華集團旗下之房地產業務旗艦，以大

中華區為據點，銳意發展成為大型綜合房地產發展商及投資者。其物業涵蓋精品住宅、

甲級商廈、特色商舖、酒店及服務式公寓，分佈於香港、上海、廣州及東南亞。嘉華國

際憑其敏銳的市場觸覺、靈活進取的發展策略以及雄厚的財政實力，在中國主要城市擁

有大量優質土地儲備，為未來發展奠下穩固基礎。嘉華國際卓越的產品和服務質素，獲

得國際性評級機構認同，除於 2006年成為香港首家榮膺「Business Superbrands」的地

產發展商，更先後兩度獲選為「High-Flyer傑出企業」。

公司網址：http://www.kwih.com

傳媒垂詢傳媒垂詢傳媒垂詢傳媒垂詢：：：：

嘉華國際集團有限公司

鄭松雪  電話：(852) 2880 1853 電郵：shellycheng@kwah.com

林雪儀  電話：(852) 2880 8264    電郵：glorialam@kwah.com

傳真：(852) 2811 9710

縱橫財經公關顧問有限公司

李慧媛  電話：(852) 2864 4829 電郵：iris.lee@sprg.com.hk

區美馨  電話：(852) 2864 4815 電郵：maggie.au@sprg.com.hk

楊娜婷  電話：(852) 2114 4953 電郵：samantha.yeung@sprg.com.hk

傳真：(852) 2804 2789